cÂMa.n,l MUNICIPAL DE MoNTE AZUL PAULISTA

Rua Cel. João Manoel. no.90 - CEP. 14.730-000 - fone/fa"r: 0XX-17- 3361.1254
E.mail : camaramap@viazul.com.br

f,stado de São Paulo

ATO DA MESA NO O2I2O22

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE
SÃo PAULo, No Uso DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESoLVE BAIXAR o

o CONG OD c Ftct L VE o
MUNICIPAL PARA PARTICIPAR DE EVENTO NA CIDADE DE SAO JOSE DO RIO
PRETO.

ARTIGO 10 - Fica AUTORIZADO à utilização do carro oficial à Senhora
LUCIENE APARECIDA CUDINHOTO FACHINI vereadora da Câmara Municipal de
Monte Azul Paulista/SP, que será acompanhada pelo vereador Leandro Pereira,
para viagem à cidade de São José do Rio Preto/SP em 02 de fevereiro de 2022,
para encontrar-se com a Deputada Renata Abreu, oportunidade na qual protocolará
pedido com emendas à parlamentar para nossa cidade.

ARTIGO 2" - As despesas deconentes com a execução deste Ato correrão
por conta de dotações próprias, suplementadas se necessário.

ARTIGO 3' - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 31 de janeiro de 2022.

o FILHO RICARDO LIMA
da Câ nicipal Vic

LVA RODRIGUES

U

P

L IENE AP. C. FACHINI
2a Secretária

NCH

o

SEGUINTE ATO:

4
,(

I c../

t

CÁMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PÂULISTA
* Palácio 8 de Março "

Rua Cel. Joào NÍanocl, no. 90 - Cf'lP. 14730-000 - fonelfa-t: 0)LX-17- 3361-1254
CNI'J n". 54.163.167 /0001-00 = Site: v\\,\r-.cârnâÍaÍnoflte^z ul.sp.gov.br

Email : secretaria@cmaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

Ofício Especial - LACF

Monte Azul Paulisla, 28 de janeiro de 2022

EXCELENTíSSIMO SENHOR

LUCIENE CUDINHOTO FACHINI, vereadora, vem, mui respeitosamente por meio deste,

REQUERER a concessão de utilizaçáo do carro oficial da Câmara para u$ no dia 02 de fevereiro de

2022, a partir das 17h, paÊ viagem olicial à Sáo José do Rio Preto, onde haverá um encontro

político com a Deputada Renata Abreu, oportunidade na qual entregarei um pedido com emendas à

parlamentar para Monte Azul Paulista - SP. No veículo viajaráo eu mesma e o vereador Leandro

Pereira, em minha companhia.

Sem mais para o momento, enalteço meus protestos de elevada estima e distinta

consideraÉo.

\

ç:J

#
\z

*
É
EE:
aA

ts

e

E
E
E

LUC

Vereadora

ILMO. SR. MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MONTE AZUL PAULISTA - SP.

UDINHOTO FACHINI

0210212022 15:41

ÊI lmprimir ,( Fêchâr

Ler-

De:

Para:

Cc:

Assunto:

Camila Donadon (secretaria2@camaramonteazul.sp.gov,bÍ)

oíicinâÍachiniescritorio@hotmail.com

contabilidade@camaÍamonteazul.sp. gov.br

RE: COMUNICADO DE DESISTÊNCIA DO CARRO

Data: Wed,2 Feb 202215:41:40 -0300

Atenciosamente,
Camila.

--- Original Message ---
From: OFICINA FACHINI t
To: "Camila Donadon" <secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br>
Sent: Wed, 2 Feb 2022 18:27:42 +0000
subjecr: coMUNlcADo DE DESISTÊNCIA DO CARRO

Boa tarde !

De acordo com o protocolo datado no dia 3L/AU2022 sob o ne 000001818 no qual fiz um requerimento
de um carro,
para um encontro em São José do Rio Preto com a Deputada Renata Abreu.
Nesta data estou comunicando que não usarei o carro solicitado.

Sem mãis para o momento, enalteço meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Luc,íe o Ap. Cuài,nhota f ar,hínit
Ve*zàora,

webmail.camaramonteazul.sp.gov.br/Mondo/lang/sys/client.aspx?Lenguagêld=pt-br&Skin=Mondo 1t1

Luciene, boa tarde!

Confirmo o recebimento do comunicado e agradeço o referido.